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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVBRSIT AR BIER

n .rt6,ggfprot.
Fier,men9f,/ // .2022

L6nda: Shpallja e fituesit p6r rishpalljen 4, p6r drejtues tE IA-ve, nga intervista e

dt.22.11.2022

Bantar n6. Udh6ziminm.2, dat6 dat6 28. 01. 2020 "Plr procedurat e em6rimit, pezullimit dhe

shkarkimit tE drejtorit te institucionit publik tE arsimit parauniversitar", i ndryshuar, nE dat6n

09.02.2022, gdrma D, pika 5, DRAP Fier shpall fituesen e rishpalljes sE datds 11.10.2022, si

m€ posht€:

Nr ZVAP
t

Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

7 Patos Sotir Capo Matilda Kolici 22.17.2022

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: +355 34 229460 e-mail: DRAPFieT@arsimi.gov.al


